СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2019 г.                                                                             № 28

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Пристенского сельсовета Пристенского района Курской
области №14 от 11.05.2016г.« О Порядке сообщения лицами,
замещающими муниципальные должности, о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести
к конфликту интересов»

В связи с требованием прокуратуры Пристенского района, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации №650 от 22 декабря 2015 г. «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №14 от 11.05.2016г. следующие изменения и дополнения:
- второй абзац пункта 2 дополнить словами «,как только им станет об этом известно.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Пристенского сельсовета Пристенского района
Курской области							             Е.П.Томанова

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                                             Е.В.Рябцева